

Famtrol Invest ApS

Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr. 40553495

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. marts 2025

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Famtrol Invest ApS
Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40553495

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo
Sigga Charlotte Trollo

Bestyrelse

Asta Fischer Trollo
Carl Christian Fischer Trollo
Laura Fischer Trollo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele, og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.835.744 mod DKK 8.925.369 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 99.579.383.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-166.626	-140.903
Personaleomkostninger	1	-1.214.325	-1.124.693
Indtjeningsbidrag		-1.380.951	-1.265.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-71.092
Resultat af primær drift		-1.380.951	-1.336.688
Finansielle indtægter		16.234.538	15.657.636
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.849.857
Finansielle omkostninger		-578.984	-3.545.722
Resultat før skat		14.274.603	8.925.369
Skat af årets resultat	3	-438.859	0
Årets resultat		13.835.744	8.925.369

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.732.900
Overført resultat	10.085.744	5.192.469
Årets resultat	13.835.744	8.925.369

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	18.217.938	16.935.744
Finansielle anlægsaktiver	5	18.217.938	16.935.744
Anlægsaktiver		18.217.938	16.935.744
Andre tilgodehavender		4.677.667	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	330.893
Tilgodehavender		4.677.667	330.893
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	80.042.949	71.653.273
Værdipapirer og kapitalandele		80.042.949	71.653.273
Likvide beholdninger		721.383	4.676.889
Omsætningsaktiver		85.441.999	76.661.055
Aktiver i alt		103.659.937	93.596.799

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		95.787.383	85.701.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.750.000	3.732.900
Egenkapital		<u>99.579.383</u>	<u>89.476.539</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	105.208
Selskabsskat	3	58.889	0
Anden gæld		3.981.665	4.015.052
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.080.554</u>	<u>4.120.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.080.554</u>	<u>4.120.260</u>
Passiver i alt		<u>103.659.937</u>	<u>93.596.799</u>
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	42.000	80.509.170	168.287	80.719.457
Udbetalt udbytte		0	-168.287	-168.287
Overført via resultatdisponeringen		5.192.469	3.732.900	8.925.369
Egenkapital pr. 1. januar 2024	42.000	85.701.639	3.732.900	89.476.539
Udbetalt udbytte		0	-3.732.900	-3.732.900
Overført via resultatdisponeringen		10.085.744	3.750.000	13.835.744
Egenkapital pr. 31. december 2024	42.000	95.787.383	3.750.000	99.579.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.161.545	1.100.992
Andre omkostninger til social sikring	21.914	12.451
Andre personaleomkostninger	30.866	11.250
I alt	<u>1.214.325</u>	<u>1.124.693</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>71.092</u>
I alt	<u>0</u>	<u>71.092</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af årets</u>
	skat	skat	resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-330.894	0	
Betalt vedrørende tidligere år	330.894		
Skat af årets resultat	438.859	0	438.859
Betalt acontoskat	-271.000		
Betalt udbytteskat	-108.970		
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>58.889</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>438.859</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	58.889		
I alt	<u>58.889</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	95.270	95.270	95.270
Kostpris pr. 31. december 2024	95.270	95.270	95.270
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-95.270	-95.270	-24.178
Årets afskrivninger	0	0	-71.092
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-95.270	-95.270	-95.270
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	18.217.938	18.217.938
Kostpris pr. 31. december 2024	18.217.938	18.217.938
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	18.217.938	18.217.938

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	9.284.149
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	80.042.949

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Selskabet har afgivet tilsagn om investering i andre værdipapirer. Tilsagnet udgør ca:	7.500.045

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Christian Fischer Trollo

Direktør

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 45.150.xxx.xxx

2025-03-17 10:02:07 UTC



Carl Christian Fischer Trollo

Bestyrelsesformand

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 45.150.xxx.xxx

2025-03-17 10:02:07 UTC



Asta Fischer Trollo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2acfd0f7-0f57-4ecc-b6ce-c176cf35907f

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-17 16:28:54 UTC



Sigga Charlotte Trollo

Direktør

Serienummer: eee74f9e-485d-4e3d-8e54-238033a3fbb8

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-19 09:36:43 UTC



Laura Fischer Trollo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 98954b71-d461-45b7-8ae2-61beca3563dd

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-25 19:53:49 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-25 20:43:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Christian Fischer Trollo

Dirigent

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-25 21:04:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter